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Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Angera  sh.p.k me NIPT: L01322018T  Vlera  (me numra dhe fjale) : 4 150 000 ( kater milione e 

njeqind e pesedhjete mije) pa t.v.sh. ( 87.2 pike total ) 

2. Bashkim Mata  person fizik me Nipt: K31517141T  Vlera (me numra dhe fjale) :         4 145 000 

( kater milione e njeqind e dyzet e pese mije) leke pa t.v.sh ( 92.8 pike total)  

 

Etj.________________________________ Vlera (me numra dhe fjale) ___________________ 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. DERBI E SHPK  me NIPT K77916947A   me Administrator Z. BEXHET DEDJA   me adrese: 

Diber Komsi, Burrel   

2._________________________________ 

 

Përkatesisht për arsyet e mëposhtme:  

Ne afatin  kohor për dorëzimin e propozimit : Data   13/08/2018, Ora: 12:00 nuk ka paraqitur asnje 

propozim per proceduren “Hartim projektesh” .  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Bashkim Mata  person fizik me Nipt: 

K31517141T  ] se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me  ( 92.8 pike total)  pikë, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Mat t] sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, Brenda  30  nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2007 “Për prokurimin publik” 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  23.8.2018 

 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _________________________ 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për:                               “IMES – D shpk”  

Rruga Don Bosko, Perballe Vizion Plus, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit:    “Sherbim Konsulence” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-74989-06-14-2018. 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Supervizion Punimesh Perfundim i Punimeve  te mbetura dhe 

plotesimi me rruge dytesore nyja e Milotit” me fondin limit 8 218 505, 97 lekë pa TVSH, (tete milion 

e dyqind e tetembedhjete mije e peseqind e pese) leke pa tvsh. Afati i zbatimit te kontrates 15 muaj (* 

Duke filluar nga  nënshkrimi i kontratës deri në përfundimin e plotë të punimeve te zbatimit per 

kete aks rrugor). 

  
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve 25.06.2018, [Nr.25] 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.          “A & E Engineering shpk”             K72113010E 

     

Vlera      7 475 000 (shtate milion e katerqind e shtatedhjete e pese mije) Lekë pa përfshirë vleren e 

tvsh-së.  

 

2.          “Invictus & D.T.CON shpk”    L12213005M, L47923601I 

     

Vlera      8 200 000  (tete milion e dyqind mije) Lekë pa përfshirë vleren e tvsh-së.  

 

3.          “Imes – D shpk”        K82430006C 

     

Vlera      8 010 000 (tete milion e dhjete mije) Lekë pa përfshirë vleren e tvsh-së.  

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka te skualifikuar 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Imes – D shpk” me NIPT: 

K82430006C, (Rruga Don Bosko, Perballe Vizion Plus, Tiranë), se oferta e paraqitur nga ana juaj 

dhe e vlerësuar me 95.19 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit Rrugor Shqiptar/ Sektori i Prokurimeve] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Nr. Operatori ekonomik Cmimi i ofertes ne leke pa TVSH 

1. “A & E Engineering shpk” 7 475 000 

2. “Invictus & D.T.CON shpk” 8 200 000 

3. “Imes – D  & shpk” 8 010 000 



Buletini Nr. 36 datë  10 Shtator 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           218/339  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.08.2018 

Ankesa: ka ose jo: Po 

(nëse ka) kane marrë përgjigje në datë 17.08.2018 dhe date 22.08.2018 
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